[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	22.06.2017
	г.

	№
	№12/ОКЭ-ДГТ/17/2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения конкурсных заявок, представленных                                                                                       для участия в открытом конкурсе  в электронной форме
Повестка дня:
1.Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе  в электронной форме №12/ОКЭ-ДГТ/17 на право заключения договора выполнения работ по развитию производственной базы с изменением планировочных решений здания гаража и склада запчастей, с заменой технологического оборудования и инженерных систем объекта по адресу г. Хабаровск пер. Промышленный, 1  (далее – открытый конкурс №12/ОКЭ-ДГТ/17).
2. Сопоставление и оценка конкурсных заявок участников открытого конкурса                   №12/ОКЭ-ДГТ/17.
3. Подготовка предложений в конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам открытого конкурса №12/ОКЭ-ДГТ/17.
По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура рассмотрения конкурсных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит открытый конкурс №12/ОКЭ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет –  48 285 390 рублей (сорок восемь миллионов двести восемьдесят пять тысяч триста девяносто рублей)  00 копеек без учета НДС 18%. (56 976 760,20  руб. с НДС).

Место выполнения работ Российская Федерация, г. Хабаровск пер. Промышленный, 1.

Срок выполнения работ: начало - с момента заключения договора по 01.12.2017г.
Гарантия качества распространяются на все элементы и работы, выполненные Подрядчиком по договору. Срок гарантийных обязательств на выполненные работы должен составлять не менее 60 (шестидесяти) календарных месяцев с момента приемки выполненных работ, но не менее срока, установленного заводом - изготовителем (поставщиком) материалов и оборудования.

К установленному в конкурсной документации сроку поступили конкурсные заявки от следующих претендентов:
Претендент № 1 – ООО «СтройКонтакт»;

Претендент № 2 – ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989».

1.2. По итогам рассмотрения конкурсных заявок представленных к участию в открытом конкурсе №12/ОКЭ-ДГТ/17 установлено что:

Претендент № 1 – ООО «СтройКонтакт», Претендент № 2 – ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989» в  подтверждение соответствия претендентов обязательным и квалификационным требованиям конкурсной документации, требованиям технического задания в составе конкурсных заявок представили необходимые документы, предусмотренные разделами 1.2., 1.3., 2.5. конкурсной документации открытого конкурса  №12/ОКЭ-ДГТ/17.

Претендент № 1 – ООО «СтройКонтакт», Претендент № 2 – ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989» соответствуют обязательным требованиям, квалификационным требованиям конкурсной документации, конкурсные заявки указанных претендентов соответствуют требованиям технического задания конкурсной документации.
1.3. Допускаются к  участию в открытом конкурсе №12/ОКЭ-ДГТ/17 следующие претенденты соответствующие обязательным и квалификационным требованиям конкурсной документации, требованиям технического задания:
Претендент № 1 – ООО «СтройКонтакт»;

Претендент № 2 – ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989».

По пункту 2 повестки дня
2.1. Экспертная группа АО «Дальгипротранс» (далее - Экспертная группа) осуществляет оценку конкурсных заявок участников открытого конкурса №12/ОКЭ-ДГТ/17  в соответствии с критериями и порядком оценки и сопоставления конкурсных заявок по открытому конкурсу №12/ОКЭ-ДГТ/17.
2.2. На основании результатов оценки и сопоставления конкурсных заявок каждой конкурсной заявке по мере уменьшения выгодности содержащихся в ней условий (количества баллов, присвоенных по итогам оценки) присваивается порядковый номер. Конкурсной заявке, в которой содержатся лучшие условия (присвоено наибольшее количество баллов), присваивается первый номер. В случае если в нескольких конкурсных заявках содержатся одинаковые условия (присвоено равное количество баллов по итогам оценки), меньший порядковый номер присваивается конкурсной заявке, которая поступила ранее других конкурсных заявок.

По итогам оценки Экспертной группой конкурсных заявок участникам присвоены следующие итоговые балльные оценки и порядковые номера:
	Порядковый номер конкурсной заявки
	Наименование участника
	Балльная оценка конкурсной заявки, представленной участником

	1
	ООО «СтройКонтакт»
	85,25

	2
	ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989»
	71,4

По пункту 3 повестки дня
3.1. Предложение Экспертной группы для рассмотрения конкурсной комиссии                       АО «Дальгипротранс»:

1)  Допустить к  участию в открытом конкурсе №12/ОКЭ-ДГТ/17:

Претендент № 1 – ООО «СтройКонтакт»;

Претендент № 2 – ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989».
2) Признать  Участниками открытого конкурса №12/ОКЭ-ДГТ/17:

Участник № 1 – ООО «СтройКонтакт»;

Участник № 2 – ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989».

3) Признать победителем открытого конкурса №12/ОКЭ-ДГТ/17 Участника                № 1 – ООО «СтройКонтакт» со стоимостью финансово-коммерческого предложения 48 043 963 (сорок восемь миллионов сорок три тысячи девятьсот шестьдесят три) рубля     05 копеек без учета НДС18%. (56 691 876,40 рублей с НДС 18%).

Подписи: